
a .983- 2023 - 40 ailos de 
DEMOCRACIA en Argentina. 

Universidad Nadional de S'ft 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsai ilg(Munsa .edu. a r 

SALTA, 3 0 MAY 2023 

2 7 2 . 2 3 
	

Expediente N° 14.115/2023 

VISTO la Resolución FI N° 152-D-2023, mediante la cual se convoca a concurso de 

antecedentes y prueba de oposición para cubrir un (1) Cargo categoría 3 — Jefe de 

Departamento Docencia — del Agrupamiento Administrativo, de la Planta de Personal de 

Apoyo Universitario de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 1563/23, los miembros titulares del jurado que entenderá en 

el concurso Cerrado — Interno para cubrir un (1) Cargo categoría 3 — Jefe de Departamento 

Docencia — del Agrupamiento Administrativo, de la Planta de Personal de Apoyo 

Universitario de esta Facultad solicitan la postergación de la instancia de evaluación escrita, 

de antecedentes y oposición para el miércoles 14 de junio de 2023 a horas 10:00. 

Que motiva lo solicitado el hecho de haber contraído compromisos laborales 

impostergables para el 02 de junio del corriente año, fecha coincidente para la sustanciación 

ya programada. 

Que la Sra. Vicedecana a cargo del Decanato de esta Unidad Académica encuentra 

atendibles las razones expuestas. 

Que es procedente modificar fecha y hora de la presente convocatoria. 

4 
POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANA A CARGO DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Modificar la fecha y hora del concurso de antecedentes y prueba de 
Página 1 de 2 



(JALDE BERK1-:;,K 
CRETARIOACA.C.j.M1C0 

ULTAD DE INGEM.  ;Utt - UT..a FA 

1983-2:023-40aRos de 
DEMOCRACIA en Argentina, 

k Universidad Neclonsuf da Saltas 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda, Bolivia 5150 - 4400 Saha 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(áltinsa.edu.ar  

Expediente N° 14.115/2023 

oposición para cubrir un (1) Cargo categoría 3 — Jefe de Departamento Docencia — del 

Agrupamiento Administrativo, de la Planta de Personal de Apoyo Universitario de esta 

Facultad por los motivos expuestos en los considerandos, quedando fijado de la siguiente 

manera: 

> Evaluación de antecedentes, entrevista y oposición: Se realizará en dependencias 

de la Facultad de Ingeniería el día 14 de junio de 2023 a horas 10:00. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a los integrantes del Jurado, 

A.P.U.N.Sa.,Postulantes Inscriptos, publíquese en cartelera y en la página de la Facultad, 

Departamento Personal, y siga a Dirección General Administrativa Económica para su toma 

de razón y demás efectos. 
Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI N° 2 7 2 	- D- 2023 

4. DELICIA ESTER AGOSTA 
VICEDECANA 

M̂ITAD DE INGENIERIA -UN% 


	Page 1
	Page 2

